
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Umístění odkazů pro připojení do systému SmartClass 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AV Media, a.s.   

pondělí 28.října 2024  



 

 

 

 

 

 

Umístění odkazů pro připojení do systému SmartClass na web školy 
 

Pro zajištění dostupnosti systému SmartClass s modulem HOMEWORK, který umožňuje 
práci mimo školní jazykovou učebnu (např. z domova či jiného místa mimo školu nebo 
organizaci), je nutné na webové stránky školy umístit odkazy pro připojení. Tyto 
odkazy umožní uživatelům přihlášení do systému pomocí jejich uživatelských jmen a 
hesel. 
 
Doporučení pro umístění odkazů: 
Umístěte odkazy na co nejpřístupnější místo na webu školy, aby k nim uživatelé 
snadno našli cestu. Můžete je například umístit pod grafiku SmartClass (ke stažení níže) 
nebo vytvořit vlastní grafiku, která bude ladit s designem školního webu. Tyto odkazy 
budou sloužit učitelům a studentům k práci mimo učebnu a umožní snadný přístup do 
systému SmartClass HOMEWORK z libovolného místa. 
 
Odkazy k připojení do systému SmartClass: 
 
Přístup pro učitele: 
 
https://www.robotelapps.com/WEBteacher/sc_web_01.html?RSID20-VAŠE VEŘEJNÁ IP ADRESA:PORT 

 
 
 
 
 
Přístup pro studenty: 
 
https://www.robotelapps.com/WEBapp/sc_web_01.html?RSID20-VAŠE VEŘEJNÁ IP ADRESA:PORT 

 
 
 
 
 
 
Upozornění pro fungování v rámci vnitřní sítě školy (LAN): 
Pro správné fungování těchto odkazů v rámci interní sítě školy (LAN) je třeba nastavit 
tzv. loopback na úrovni školní sítě. Toto nastavení může vyžadovat konzultaci s IT 
správcem školy a přizpůsobení místním podmínkám. 
 
 

 

 

1 
 

https://www.robotelapps.com/WEBteacher/sc_web_01.html?RSID20-VAŠE%20VEŘEJNÁ%20IP%20ADRESA:PORT
https://www.robotelapps.com/WEBteacher/sc_web_01.html?RSID20-VAŠE%20VEŘEJNÁ%20IP%20ADRESA:PORT
https://www.robotelapps.com/WEBapp/sc_web_01.html?RSID20-VAŠE%20VEŘEJNÁ%20IP%20ADRESA:PORT

